
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До………………………………. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№139 
 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 25.04.2024 г., Прот. №11 

 

 

ОТНОСНО: Промяна в разчета за финансиране на капиталовите разходи на 

Община Свищов през 2024 година 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА), чл. 124, ал. 3 от Закона за публичните финанси 

(ЗПФ) и във връзка с предложение с Вх. №304/12.04.2024 г. от д-р Генчо Генчев – 

Кмет на община Свищов, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

Считано от датата на приемане на настоящото Решение: 

Да се направи изменение в наименованието на обект в разчета за финансиране на 

капиталовите разходи на Община Свищов през 2024 година, както следва: 

Било: „Закупуване на автомобил за районни полицейски инспектори“, 

Става: „Закупуване на автомобили за районни полицейски инспектори“. 

 

МОТИВИ: Наличен остатък от обекта по разчета за финансиране на 

капиталовите разходи на Община Свищов през 2024 година и възможност за 

закупуване на втори автомобил за нуждите на районните полицейски инспектори. 

 

В заседанието участват 28 общински съветници. 

Гласували “За” – 28, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                                

/д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                            /Людмила Миронова/ 


